DHH - Haus 16 - EG

f
s
STOVER ¥ GARTEN
Wohnen an der Elbe

S

Der Grundriss ist nicht maf8stabsgerecht, fiir zwischenzeitliche Anderungen kénnen wir keine Haftung iibernehmen. Die Méblierung ist ein Gestaltungsvorschlag und gehort nicht zum Ausstattungsumfang.

Haus 16 - Typ 4 - Erdgeschoss

Wohnen/Essen
Kochen

Wohnflache EG

Wohnflache DG
Wohnflache EG
Spitzboden

mit Ausbaureserve

Wohnflache ges.
Grundstiick

35,40 m?
10,30 m?
6,20 m*
2,00 m*
1,70 m?
8,40 m?

ca. 64,00 m?
ca. 53,60 m?

ca. 64,00 m?*
ca. 9,60 m*

ca. 127,20 m?
ca. 329 m?*




DHH - Haus 16 - DG

f
g
STOVER ¥ GARTEN
Wohnen an der Elbe

&
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Der Grundriss ist nicht maf3stabsgerecht, fiir zwischenzeitliche Anderungen kénnen wir keine Haftung {ibernehmen. Die Méblierung ist ein Gestaltungsvorschlag und gehért nicht zum Ausstattungsumfang.

Schlafen
Kind
Gaste
Bad
Empore

Wohnflache DG

Wohnflache DG
Wohnflache EG
Spitzboden

mit Ausbaureserve

Wohnflache ges.
Grundstiick

Haus 16 - Typ 4 - Dachgeschoss

17,40 m?
14,30 m?
11,80 m?
6,40 m?
3,70 m?

ca. 53,60 m?
ca. 53,60 m?

ca. 64,00 m?*
ca. 9,60 m?

ca. 127,20 m?
ca. 329 m?*




DHH - Haus 16 - Spitzboden f
\/

STOVER %GARTEN

Wohnen an der Elbe

S\

Haus 16 - Typ 4 - Spitzboden

Wohnflache DG ca. 53,60 m?
Wohnflache EG ca. 64,00 m?
Spitzboden ca. 9,60 m*
‘ ‘ | ‘ mit Ausbaureserve

Wohnfliche ges. ca. 127,20 m?
Grundstiick ca. 329 m?

Der Grundriss ist nicht maf8stabsgerecht, fiir zwischenzeitliche Anderungen kénnen wir keine Haftung iibernehmen. Die Méblierung ist ein Gestaltungsvorschlag und gehort nicht zum Ausstattungsumfang.




